
Id: 36CF40E9-48F9-4922-AEBF-8D9D7D5C9CC7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV.171.2016 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do 

wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity:Dz. U. 2016 roku, poz. 446, ze zm. poz. 1579), art. 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716, ze zm. poz.1579), art. 6a ust. 11 ustawy z 

dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 617, ze zm. poz.1579), art. 6 ust. 9 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 374, ze zm. poz.1579) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się wzór informacji I deklaracji na podatek od nieruchomości: 

1. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wzór informacji i deklaracji na podatek rolny: 

1. Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1 stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracja na podatek rolny DR-1 stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wzór informacji i deklaracji na podatek leśny: 

1. Informacja w sprawie podatku leśnego IL-1 stanowiąca załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracja na podatek leśny DL-1 stanowiąca załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XIII.68.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 

wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 roku.   

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Gajewski 

 


